
                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                               

ДН ОМФ-III         № аудит. ОМС-III  № аудит. ОМВ-III                     № аудит. ОМД-III № аудит. ОМЭ-III № аудит. ОМХ-III    № аудит. ОМН-III                                   № аудит. ОМТ-III   № аудит. ОМИ-III                            
№ 

аудит.

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

Экзамен 
Дополнительны
й инструмент - 

фортепиано

406/1

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

Экзамен 
Сольное пение

108/1

204/1
Экзамен 

Дирижирование

4

4

Экзамен 
Специальный 
инструмент

библи
отека

/1

1

2

3

 ___________ В.Л.Филиппов

Время

1

2

103/1

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  2

2.
12

.2
02

5

3

4

Экзамен 
Специальный 
инструмент

БКЗ/1
Экзамен 

Фортепиано, 
чтение с листа

406/1

Сольфеджио 
преп. Овчаренко 

И.И.
204/1

Экзамен 
Изучение 

оркестровых 
партий преп. 
Решетова М.В.

229/1

5

Экзамен 
Специальный 

инструиент (по 
видам 

инструментов)

103/
1

Консультация 
Хоровая 

литература 
преп. Кобзова 

А.Н.

302/1

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
очной формы обучения

1 семестра 2025-2026 учебного года

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Луганская государственная академия культуры и искусств имени Михаила Матусовского"
музыкальное отделение

 УТВЕРЖДАЮ:
Ректор Академии Матусовского

Консультация  
Методико-

исполнительский 
анализ 

педагогического 
репертуара преп. 

Радченко М.А.

117/1

Консультация 
Джазовая 

импровизация 
преп. Простак 

Ю.И.

Экзамен 
Сольное пение

БКЗ/1

2

3

Экзамен 
Сольфеджио 

преп. Овчаренко 
И.И.

204/1

Экзамен 
Хоровая 

литература                                  
преп. Кобзова А. 

Н.

302/1

В
Т

О
Р

Н
И

К
 2

3.
12

.2
02

5

1

С
Р

Е
Д

А
 2

4.
12

.2
02

5

Экзамен 
Джазовая 

импровизация 
преп. Простак 

Ю.И.

103/1

Экзамен  
Методико-

исполнительский 
анализ 

педагогического 
репертуара преп. 

Радченко М.А.

117/1

Экзамен 
Концертмейсте

рский класс
БКЗ/1

3

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 2

6.
12

.2
02

5

1

2

3
Экзамен 

Специальный 
инструмент

405/1

4

С
У

Б
Б

О
Т

А
  2

7.
12

.2
02

5

1

2

103/
1

3

4

5

Экзамен 
Специальный 
инструмент

119/1
Экзамен 

Дирижирование
305/12

Экзамен 
Гармония преп. 
Овчаренко И.И.

204/1

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 2

5.
12

.2
02

5

1

Консультация 
Гармония преп. 
Овчаренко И.И.


